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استقبال مقام معظم رهبری از برگزاری کنگره علامه حاجی کلباسی


 مهندس علی کلباسی دبیر اجرایی کنگره بزرگداشت علامه حاجی کلباسی از استقبال مقام معظم رهبری از برگزاری این کنگره دراصفهان خبر داد.

 علی کلباسی در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه درباره کنگره بزرگداشت علامه حاجی کلباسی گفت: : رهبر انقلاب دوستی و رفاقت سید شفتی و علامه کلباسی را که هر دو از علمای بزرگ شیعه بودند و مسایل را به یکدیگر ارجاع میدادند، الگویی برای دیگران دانستند و از برگزاری کنگره بزرگداشت علامه کلباسی استقبال کردند.

 دبیر اجرایی کنگره بزرگداشت علامه حاجی کلباسی گفت : علامه حاجی کلباسی به گفته شهید مطهری مجدد و احیاگر حوزه علمیه اصفهان پس از دوران رکود این مرکز به علت حمله افغانها بوده است.

 مهندس کلباسی تشریح کرد : علامه حاجی کلباسی در دوران قاجاریه به اصفهان میآید و از علمای سراسر کشور از جمله آیتالله شفتی دعوت میکند که این حوزه را بار دیگر احیا کنند و بدین ترتیب این حوزه بار دیگر اهمیت و ابهت خود را باز مییابد.

 دبیر اجرایی کنگره بزرگداشت علامه حاجی کلباسی تاکید کرد: علامه کلباسی از علمای مطرح شیعه و مرجع تقلید تمام شیعیان بود به گونهای که شیعیان از بلادهای دور و هندوستان برای رفع مشکلات خود به خدمت وی میرسیدند.

 وی با بیان اینکه علامه کلباسی فردی مستجابالدعوه بوده است، ادامه داد : در تاریخ ایران سه نماز باران در ایران خوانده شده است که مشهود است ، اول نماز حضرت علی بن موسی الرضا(ع)در مشهد مقدس ، دوم نمازحاجی کلباسی در اصفهان و سوم نماز آیت الله حاج سید محمدتقی خوانساری در قم است که در شرح نماز باران حاجی کلباسی آمده است که پس از اقامه نماز بلافاصله در آسمان اصفهان ابر ها پیداشدند و ساعتی بعد کف رودخانه پراز آب شد.

 کلباسی با بیان اینکه حاجی کلباسی شش فرزند داشته که همگی از جمله مراجع تقلید و صاحب کتابهای بسیاری بودهاند، افزود : در این کنگره آثار علمی از خاندان کلباسی معرفی میشود که نسخ خطی آن از نقاط مختلف از جمله قم، کربلا و نجف جمعآوری شده است و 90 درصد آنها در کنگره بزرگداشت علامه حاجی کلباسی درچهارم بهمن ماه سالجاری با حضور شخصیتهای بینالمللی به میزبانی اصفهان عرضه میشود

 علی کلباسی در ادامه تصریح نمود : در کنگره بزرگداشت حاجی کلباسی از 11 اثر این شخصیت فاخر رونمایی شده و بقیه آثار نیز به مرور زمان در اختیار علاقهمندان قرار میگیرد.

 مدیر کل مرکز اصفهان در ادامه درباره اقداماتی که برای معرفی دیگر مشاهیر اصفهانی انجام شده، خاطرنشان کرد: برای سایر علما نیز برنامههای معروفی از جمله برگزاری کنگره و ساخت سریال در دستور کار داریم که تولید و پخش سریالی برای معرفی عالمان مدفون در تخت فولاد به نام خاک تابان ازآن جمله هستند.

 وی از برنامه ریزی برای ساخت سریال علامه مجلسی و سریال ۱۳ قسمتی درباره میرزاجهانگیر خان قشقایی و آخوند کاشی خبرداد و افزود: این مجموعهها به اضافه سریالی که قرار است درباره امامزاده مدفون در مشهد اردهال ساخته شود به کارگردانان بزرگ سپرده خواهند شد.
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